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	Città di  Selvazzano  Dentro
-Provincia di Padova -





Oggetto:  GARA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO (CIG Z470784B12) E DEL CONSORZIO POLIZIA MUNICIPALE PADOVA OVEST (CIG Z79078297C) PERIODO 01.01.2013–31.12.2017
RISPOSTE A QUESITI
(ultimo aggiornamento 07.12.2012)

QUESITO 1: Elenco società partecipate dal Comune con la relativa quota di partecipazione?

RISPOSTA QUESITO 1: L’elenco delle società partecipate con relativa quota di partecipazione è il seguente (l’elenco comprende tutti i tipi di partecipazione: consorzi, ato e spa):

	Ragione sociale


	% partecipazione

	AUTORITA’ D’AMBITO A.T.O. BRENTA
	3,79

	BANCA POPOLARE ETICA SOC.COOP.PER AZIONI
	0,0015

	CONSORZIO PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI – BACINO PADOVA DUE
	4,899

	ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA S.P.A.
	2,44

	SERVIZI TERRITORIO E AMBIENTE – SE.TA S.P.A.
	3,48

	CONSORZIO POLIZIA MUNICIPALE PADOVA OVEST
	39,00

	CONSORZIO BIBLIOTECHE PADOVANE ASSOCIATE
	5,33


QUESITO 2: Elenco mutui in essere col sistema bancario e l’indicazione del capitale residuo?

RISPOSTA QUESITO 2: L’elenco dei mutui in essere col sistema bancario (esclusi quelli contratti con la Cassa Depositi e Prestiti) è il seguente:

· Banca Etica – capitale residuo al 31.12.2012 €. 57.860,18.= (è prevista l’estinzione anticipata alla scadenza del 31.12.2012);

· E’ in essere anche un BOC il cui capitale residuo al 31.12.2012 è di €. 1.954.531,56.=.

QUESITO 3: Se il Comune ha rispettato il patto di stabilità per l’anno 2011?

RISPOSTA QUESITO 3: Sì, il Comune ha rispettato il patto di stabilità per l’anno 2011.

QUESITO 4: Se il Comune detiene giacenze al di fuori della tesoreria unica ed eventualmente per quale importo medio?

RISPOSTA QUESITO 4: No, il Comune non detiene giacenze al di fuori della tesoreria unica.
QUESITO 5: Si chiede copia del certificato al rendiconto esercizio 2011 del Comune e del Consorzio?

RISPOSTA QUESITO 5: clicca qui per consultare il certificato al rendiconto esercizio 2011 del Comune.
Il Consorzio non ha l’obbligo di predisporre tale documento.
QUESITO 6: Gli allegati 1) – 2) – 2.a) del bando di gara in formato Word?

RISPOSTA QUESITO 6: Gli allegati richiesti in formato word sono resi disponibili di seguito alla documentazione in pdf della presente gara.
QUESITO 7: In riferimento al punto N dell’offerta economica (allegato 2), per tempi di accredito si intende la valuta a favore del beneficiario dei mandati?

RISPOSTA QUESITO 7: Sì, si intende la valuta a favore del beneficiario dei mandati.
QUESITO 8: In riferimento all’art. 3 comma 1 dello schema di convenzione del Comune, per sportello di tesoreria dedicato “nei giorni lavorativi per le aziende di credito e nelle ore in cui gli sportelli degli stessi sono aperti al pubblico” si intende, ferma restando l’apertura dal lunedì al venerdì, che vale l’orario di sportello con le modalità in vigore presso la filiale che svolgerà il servizio di tesoreria?

RISPOSTA QUESITO 8: Si precisa che si intende uno sportello di tesoreria dedicato, situato nel Capoluogo del Comune di Selvazzano Dentro, operante nei giorni lavorativi per le aziende di credito dal lunedì al venerdì e nelle ore di apertura sia del mattino (indicativamente 08:30-13:30), sia del pomeriggio, garantendo almeno un’ora di apertura pomeridiana (indicativamente tra le 14.30 e le 16:30), al fine di salvaguardare il servizio al Cittadino secondo quanto già in essere con il vigente servizio di Tesoreria.
QUESITO 9: In riferimento all’art. 11 comma 6 dello schema di convenzione del Comune, quali sono attualmente le modalità di gestione degli incassi ivi indicati?
RISPOSTA QUESITO 9: La riscossione delle entrate relative ai servizi comunali, quali i proventi di refezione scolastica, trasporto scolastico, rette, corsi, concessione locali, ecc. può avvenire: o mediante versamento dell’utente in contanti presso lo sportello di cassa del servizio di tesoreria o mediante versamento da parte dell’utente con bonifico bancario sul conto corrente di Tesoreria o mediante bollettini di conto corrente postale su conti intestati al Tesoriere.

QUESITO 10: In riferimento all’art. 20 comma 3 dello schema di convenzione del Comune, per “RID bancari per il pagamento delle fatture” si intendono le utenze che paga il comune?

RISPOSTA QUESITO 10: Sì, attualmente con la modalità RID vengono pagate le fatture per il rifornimento di carburante mediante “Fuel Card” dei veicoli comunali e corrispondono a n. 12 fatture annue (una al mese) per un importo complessivo annuo di €. 12,00 (€. 1 x12 mesi).










Il Caposettore Servizi Finanziari











Dott. Gianni Ceretta
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